Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando prazo

para limpeza da fossa séptica do campo de futebol da AFIM - Associação dos Funcionários do

Instituto de Zootecnia de Pindamonhangaba, no Haras Paulista.

REQUERIMENTO N° 1298/2018
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM COPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PRAZO PARA
LIMPEZA DA FOSSA SÉPTICA DO CAMPO DE FUTEBOL DA AFIM -
ASSOCIAÇÃO DOS FUNCIONÁRIOS DO INSTITUTO DE
ZOOTECNIA DE PINDAMONHANGABA. NO HARAS PAULISTA.

PROTOCOLO GERAL N° 155812018
Data: 28/05/2018 - Ho ário: 11:08

11111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que é uma solicitação da associação da AFISP.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando prazo para limpeza da fossa séptica do campo de futebol

da AFIM - Associação dos Funcionários do Instituto de Zootecnia de Pindamonhangaba, no

Haras Paulista.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 28 de maio de 201

Vereador RENA 	 ES — RENATO CEBOLA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1